CONG TY CO PHAN KIEM SOAT DICH HAI IPM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN KIEM SOAT DICH HAI IPM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: IPM PEST CONTROL JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tat: IPM.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109361484
3. Ngay thanh lap: 01/10/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 03, duong Quang Lai, thon Luu Phai, X4 Ngii Hiép, Huyén Thanh Tri, Thanh ph
Ha Noi1, Viét Nam

bién thoai: 02466.883.199 Fax:
Email: kiemsoatdichhaiipm@gmail.co Website: http://dietcontrungipm.conV
m
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490(Chinh)

dugc phan vao dau
Chi tiét:

- Dich vu phong trir cac loai sinh vat gy hai: Rudi, mudi, kién,
gian, nhén, mbi, mot, chudt, ran, chim (Khéng bao gém phun
thudc trir sau);

- Tu van thi cong phong chong mdi, cho cac cong trinh xay
dung;

2. |Ban budn chuyén doanh khac chwa dugc phéan vao dau 4669
Chi tiét:

- Kinh doanh vit tu, thiét bi phong chong cac loai sinh vat gy
hai (Ru01 mudi, kién, gian, nhén, mdi, mot, chudt, rin, chim),
San pham bao vé mdi truong, thue bao vé néng 1am san

3. [Vé sinh chung nha cura 8121
4.  |Vé sinh cong nghiép va cac cong trinh chuyén biét 8129
5.  |Hoat dong dich vy trong trot 0161
6. |Van tai hang hoa bang duong bd 4933
7. |Paily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
-DPai ly ban hang hoa
8.  [Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phéan vao déu w
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
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M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 100.000

8. Co6 dong sang lap:

1 |PHAM VAN
LAP

Thon Ngoc Lam,
XaYénLam,
Huyén Yén Mo,
Tinh Ninh Binh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

40.000

400.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

40,000

0370890022
90

2 |TRAN THI
KHANH LY

Thén Phan
Duong, Xa Bao
Duong, Huyén
An Thi, Tinh
Hung Yén, Viét
Nam

C(;)thﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

30.000

300.000.000

30,000

0331950011
78
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3 [TRAN VAN  [Thén Huéng Pao,|C6 phan| 30.000  300.000.00030,000/0330800035
QUYET X4 Lac Pao, pho 58
Huyén Van Lam, [théng
Tinh Hung Yén, |C6 phan 0 0 0,000
Viét Nam u dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 30.0000  300.000.00030,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: TRAN THANH TUNG Gié6i tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 15/08/1993 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 033093002803

Ngay cap:  08/01/2018 Noi cap: Cuc canh sat PKQL cw trii va DLOG vé din
cuw

Noi ding ky ho khau thuong tra: Thén Phan Dwong, Xa Bao Dwong, Huyén An Thi,

Tinh Hung Yén, Viét Nam

Chd & hién tai: Thén Phan Dwong, Xa Pao Dwong, Huyén An Thi, Tinh Hung Yén, Viét

Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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